静 県 薬 第  6 5 1  号

令和５年 12 月 20 日

磐田薬剤師会会長   様

公益社団法人静岡県薬剤師会
会長 岡 田 国 一

令和５年度 人生の最終段階における医療・ケア普及啓発事業（県委託事業）

ＡＣＰ（アドバンス・ケア・プランニング）ノート活用推進

県民セミナーの周知への御協力について（依頼）

標題の件について、静岡県医師会より別添写（令和５年 12 月 12 日付け静医発第 1521 号）

のとおり通知がありました。

つきましては、本セミナーについて貴会会員にご周知いただきますとともに、会員の所属

する薬局においてセミナーチラシの配架についてご配意いただきますようお願い申し上げま

す。

なお、チラシは下記のとおり県医師会業務委託先の㈱SBS プロモーションから貴会事務所

宛てに送付されますことを申し添えます。

記

チラシ発送予定日：令和５年 12 月 22 日（金）

※県医師会業務委託先の㈱SBS プロモーションから貴会事務所宛てに送

付されます。

チラシ送付部数：３３０ 部

担当：静岡県薬剤師会事務局業務スタッフ；山澤

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028

Ｅ-mail：michiyo@shizuyaku.or.jp

shizuyaku
写